日時：2024年2月29日（木）19:00-20:00
※配信会場：大塚製薬 東海支店 8F会議室

19:00-19:15

「糖尿病合併高血圧治療 UP DATE」

夏目 景子 様 中部ろうさい病院 栄養管理部

演 者

一般演題

中島 英太郎 先生 中部ろうさい病院 糖尿病・内分泌内科 部長

共催:大塚製薬株式会社/ノバルティスファーマ株式会社

参加をご希望の場合、弊社担当MRまでご連絡を頂くか、
左の二次元コードから事前参加申し込みをお願い致します。

お問合せ先：大塚製薬（株）久禮 仁太郎
TEL：090-9246-0458 メール：kure.Jintaro@Otsuka.jp

この講演会への参加には事前登録が必要です。講演会への参加用URLは転送をご遠慮願います。当日は、ご参加頂いた確認の為、
WEB入室時に施設名、氏名のご入力をお願い申し上げます。尚、ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡の為
に使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情

報保護方針に基づき安全かつ適切に管理致します。講演会の録画/録音はご遠慮願います。

糖尿病診療Update
～栄養ケア・高血圧合併治療～

「塩分摂取の評価から介入まで」

QRコード

19:15-20:00特別講演

林 正幸 先生 医療法人港南会 糖尿病・甲状腺内科 木場内科クリニック
総合
司会

演 者